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29. Otwarte Mistrzostwa Wroctawia w Szachach Szybkich - 2. Turniej

Wroctaw 2021-07-26/2021-07-26

Tempo gry: 10" + 5 na ruch
Sedzia: IA Rafat Siwik

Wyniki - runda 7

Nazwisko Imie
MADAJCZAK, Piotr
DYTMAN, Radostaw
DLHY, Jozef
DAHCHE, Abdel-Azziz
KACZMAREK, Patryk
KAWALKO, Adam
ZEREBIEC, Maurycy
DALECZKO, Zbigniew
KOSIOR, Jan
SZPINDA, Piotr
SIERPOWICZ, Konrad
RUCZKOWSKI, Krzysztof
LECHOWSKI, Witold
UHRYN, tukasz
UHRYN, Mateusz
REJKOWICZ, Pawet
KLINTSEVICH, Andrei
FRAC, Piotr
JONIAK, Grzegorz
KLINTSEVICH, Aliaksandra
PELCZARSKI, Marcin
FRAC, Pawet
KRAWCZYK, Jolanta
ZAHORSKI, Bartosz
PELCZARSKI, Wojciech
JANKOWSKI, Aleksander
KOEUNG, Alexander
KRAWCZYK, Eryk
KLAPCINSKI, Janusz
BORECKI, Kamil
CHROMICZ, Andrzej
BARANCZUK, Gawor

R. FIDE
R 1718
R 1733
R 2056
R 1475
0
R 1607
R 1763
R 1421
R 1481
R 1550
R 1372
1384
0
R 1206
R 1310
R 1093
R 1733
R 1135
R 1380
R 1191
0
R 1455
R 1094
1333
R 1292
R 1651
0
R 1089
R 1510
0
R 1326
0

Klub
KSz POLONIA WROCLAW
KSz POLONIA WROCLAW
Stowacja

MUKS MDK Srédmiescie Wroctaw

Wroctaw
KSz POLONIA WROCLAW
KSz Polonia Wroctaw

Wroctawski Klub Szachowy HETMAN

KSz POLONIA WROCLAW
WIEZA PEGOW

UMKS Na Pieterku Poznan
Wroctaw

Wroctawski Klub Szachowy HETMAN
MUKS MDK Srédmieécie Wroctaw
MUKS MDK Srédmiesécie Wroctaw
Wroctawski Klub Szachowy HETMAN
Wroctawski Klub Szachowy HETMAN
MUKS MDK Srédmieécie Wroctaw

KSz POLONIA WROCLAW

MUKS MDK Srédmiescie Wroctaw

Wroctaw
UKS Skoczek Milicz

MUKS MDK Srédmiescie Wroctaw

Gtogow

Wroctawski Klub Szachowy HETMAN
Wroctawski Klub Szachowy HETMAN

Londyn

MUKS MDK Srédmiescie Wroctaw

KSz Polonia Wroctaw
Wroctaw

RUKS Korona-Rawbud Rawicz

Gtogow

Pkt. MBch. Bch. Wins

6,0
5,5
5,5
5,0
5,0
5,0
5,0
4,5
4,0
4,0
4,0
4,0
3,5
3,5
3,5
3,5
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
0,5
0,0

23,50
21,00
20,00
23,50
18,50
18,00
18,00
17,50
22,50
20,00
18,00
14,50
18,00
17,50
15,50
15,00
21,00
19,50
18,50
18,00
16,50
16,00
15,00
17,00
15,00
17,00
14,00
14,00
12,50
14,00
15,50
12,50

32,50
30,00
27,50
32,50
27,00
26,50
24,50
25,50
30,50
28,00
26,00
20,00
23,50
24,00
23,00
21,50
28,50
25,00
26,00
25,50
23,50
22,00
20,50
23,00
22,00
24,50
18,50
18,50
17,50
19,50
22,50
17,50

Wiasciciel: IA Rafat Siwik
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Prog.
25,0
23,5
22,0
23,0
18,0
20,5
20,0
18,5
19,5
18,0
16,0
10,0
14,0
13,0
12,0
12,0
17,0
12,5
12,5
13,0
13,0
12,5
12,0
12,5
11,0
11,0

5,0
3,0
6,0
4,0
3,0
0,0



